

چهارمین جلسه 96

دستور جلسه: پیگیری مسائل وموارد مطروحه درسیزدهمین جلسه کمیسیون در شهرستان ملکان

دستور جلسه:

پیگیری مسائل وموارد مطروحه درسیزدهمین جلسه کمیسیون در شهرستان ملکان

پیشنهادات:

1- در خصوص اهم مباحث مطرح شده در شهرستان ملکان ایجاد انجمن زنجیره کشمش ملکان بود که این موضوع از جمله مباحثی مهمی بود ، که می تواند در موفقیت صادراتی این محصول نقش به سزایی ایفاء نماید. با اشاره به این نکته که بیشترین حجم تولید انگور استان ،در شهرستان تولید می شود مقررگردید هماهنگی لازم بین تولیدکنندگان صادرکنندگان در این بخش انجام پذیرد.

2- شهرک های سرمایه گذاری در شهرستان ملکان که زیر ساخت های لازم به منظور جذب سرمایه گذار در آن آماده شده است، پیشنهاد گردید حمایت های لازم از طرف اتاق بازرگانی (بخش خصوصی) ودولتی از فعالان بخش کشاورزی انجام پذیرد که این موضوع سبب رونق اقتصادی در منطقه خواهد شد.

3- در خصوص یکی از موارد ومشکلات مطروحه مربوط به صادر کنندگان شهرستان ملکان(پایانه صادراتی)، با پیگیری این موضوع توسط دبیرخانه کمیسیون ومساعدت ویژه ناظر محترم گمرکات استان مقرر گردید کارشناسان گمرک به منظور حمایت همه جانبه از فعالان اقتصادی و صادرکنندگان محصولات کشاورزی این شهرستان به سر مزرعه و انبار محصولات تولیدی رفته (هر مکانی که تولید کننده و صادر کننده اراده کند) کارهای گمرکی محصولات صادراتی را انجام دهند.

4-در خصوص درخواست ایجاد پایانه صادراتی در شهرستان ملکان ، با پیگیری موضوع از گمرکات استان با عنایت به اینکه پروسه ایجاد پایانه صادراتی از طریق سازمان صنعت و معدن و تجارت و دبیرخانه کار گروه توسعه صادرات این سازمان مورد بررسی و تصویب قرار میگیرد و مجوز های لازم برای ایجاد دفتر گمرک توسط سازمانهای مذکور صادر شود،وعملا این پروسه

زمانبر خواهد بود به همین منظور جهت تسریع کارها وکمک به صادر کنندگان منطقه مقرر گردید تمامی ارزیابی های مورد نیاز، کارشناسان گمرک به همراه کارشناسان جهادکشاورزی در محل انجام پذیرد تا تشریفات گمرکی در حداقل زمان ممکن صورت پذیرد.

5- به منظور ایجاد صندوق توسعه صادرات انگور و کشمش پیشنهاد گردید بخشی از منابع مالی این صندوق از محل اخذ جایزه صادراتی تامین و به همان میزان از مساعدت دولتی انجام پذیرد تا این صندوق در راستای حمایت از فعالان این بخش درکمترین زمان ممکن ایجاد شود.